
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje:  Michaela Pöschlová 

Tel.: +420 474 636 277  
E-mail: poschlova@poh.cz 
 

 
Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku: 
 

RH Přísečnice - rekonstrukce zásobení vodou- rekonstrukce MVE 

 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) 
v platném znění, zadavatel uveřejňuje, na základě dotazů uchazečů, dodatečnou informaci 
č.2 k výše uvedenému výběrovému řízení: 
 
Dotaz č.1:  
 
Dobrý den, 
Dokument Aktualizace PD, D.2.2.3 Technická specifikace, bod D.2.2.3.2.1.15 Dodavatelská 
realizační dokumentace. 
 
Vzhledem k požadavku na projednání dokumentace s provozovatelem distr. soustavy - ČEZ 
distribuce, a.s. prosíme o informaci zda, je odsouhlaseno navýšení výkonu MVE a zda je 
možné obdržet smlouvu o smlouvě budoucí o připojená mezi investorem a ČEZ. 
 
Odpověď č.1:  
Navýšení výkonu MVE je odsouhlaseno. 

 

Smlouvu o připojení výrobny k distribuční soustavě nelze poskytnout třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

 

 

Dotaz č.2: 
Dobrý den, četl jsem dodatečnou informaci č.1, přesto žádám o možnost prodloužení lhůty 

pro podání nabídky na předmětnou akci cca do 25.4.2022 a to z důvodu dlouhých lhůt 

podání nabídek poddodávek materiálů a technologií. Někteří poddodavatelé nám odmítají 

poskytnout své nabídky, protože nejsou schopni zaručit termíny dodání a stabilitu ceny a to 

ve vztahu situace na evropském trhu. 

 

Odpověď č.2: 
Zadavatel, po zvážení výše uvedených okolností, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 

25.04.2022, 9:00 hod. 

 

 



Závěr: 
 
Dle výše uvedeného zadavatel upravuje znění textové části Zadávací dokumentace, čl. N 
pro veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním zjednodušeném řízení. 
 
Původní znění: 
N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Dodavatel může podat nabídku do 24.03.2022, 09:00 hod. 
 
Znění ze dne 15.03.2022: 
N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Dodavatel může podat nabídku do 04.04.2022, 09:00 hod. 
 
 

Nové znění ze dne 21.03.2022: 
N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Dodavatel může podat nabídku do 25.04.2022, 09:00 hod. 
 
 

Ostatní body zadávací dokumentace se nemění. 
 

 

V Chomutově dne 21.03.2022 
 
 

Ing. Zbyněk Folk  
generální ředitel 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 

vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2022-03-21T13:35:10+0100




